/J‘ impressao: IRON BIKER BRASIL 2021 IROA

PR e Resultados Categoria: Geral 2 MASC BKER
T.0 Online goria. eral percurso BRASI
POS Placa Nome Equipe Categoria P Kms Tempo Dif-Categoria Média Voltas
1 1409 Henrique Ribeiro Bravo Juv-1 2 56 01:52:06,125 +00:00:00 29,97 1
2 1436 Daniel Pereira Da Cruz ADV-1 2 56 01:52:12,165 +00:00:00 29,95 1
3 1425 Tiago Andrade Goncalves Juv-2 2 56 01:52:14.52 +00:00:00 29,94 1
4 1444 Eduardo Salviano ADV-1 2 56 01:52:16,237 +00:00:04 29,93 1
5 1566 Luciano Dias Goncalves ADV-2 2 56 01:54:53,299 +00:00:00 29,25 1
6 1738 Marcelo ADV-3 2 56 01:57:01,478 +00:00:00 28,71 1
7 1783 Ricardo Aparecido De Sousa ADV-3 2 56 01:58:29,126 +00:01:28 28,360 1
8 1404 Nathan Pastana De Carvalho P-JUV 2 56 02:00:21.626 +00:00:00 27,92 1
9 1433 Celso C B Figueira Mello ADV-1 2 56 02:00:22,826 +00:08:06 27,91 1
10 1492 Walison Dias Silva ADV-1 2 56 02:00:23.628 +00:00:01 27,91 1
11 1407 Victor Vasco Nunes Camargos P-JUV 2 56 02:00:28,69 +00:00:07 27,89 1
12 1819 Victor Manoel Dos Santos ADV-3 2 56 02:00:39,836 +00:00:23 27,85 1
13 1575 Matheus Fernandes ADV-2 2 56 02:01:28,977 +00:06:35 27,66 1
14 1795 Rogeiro Rodrigues Blanc ADV-3 2 56 02:01:48,298 +00:01:09 27,59 1
15 1443 Eduardo Fernando Da Conceicao ADV-1 2 56 02:01:48.596 +00:01:25 27,59 1
16 1554 Jonathan Sulivan Andre ADV-2 2 56 02:02:46,935 +00:01:18 27,37 1
17 1720 Leandro Luiz Araujo ADV-3 2 56 02:02:47,737 +00:00:59 27,37 1
18 1557 Karjan Alves De Oliveira ADV-2 2 56 02:02:49,336 +00:00:03 27,36 1
19 1953 Wellington Messias Pereira De ADV-2 2 56 02:02:50, 7406 +00:00:01 27,35 1
20 1792 Rodrigo Martinsfaria ADV-3 2 56 02:02:54,845 +00:00:07 27,34 1
21 1437 Darlan Moyses ADV-1 2 56 02:02:54, 2406 +00:01:06 27,34 1
22 1853 Daniel Ferreira Inacio MC-2 2 56 02:02:58,845 +00:00:00 27,32 1
23 1424 SAMUEL HILARINO CHRISTOFARI Juv-2 2 56 02:03:06,857 +00:10:52 27,29 1
24 1788 Ricardo Resende Do Nascimennto ADV-3 2 56 02:03:07,255 +00:00:13 27,29 1
25 1415 Pedro Ribeiro Messeder Juv-1 2 56 02:03:09.465 +00:11:03 27,28 1
26 1410 Joao Marcelo De Faria Tavares Juv-1 2 56 02:03:18,55 +00:00:09 27,25 1
27 1826 FILIPE ROCHA DE OLIVEIRA SILVA Juv-2 2 56 02:03:32.65 +00:00:26 27,2 1
28 1416 Ryan Fernandes Calazans Juv-1 2 56 02:07:00,735 +00:03:42 26,46 1
29 1945 Everton Vinicius Da Silva SP 2 56 02:07:01,214 +00:00:00 26,45 1
30 1430 Augusto De Souza Martins Dos ADV-1 2 56 02:08:01,287 +00:05:07 26,25 1
31 1559 Leandro Coelho Silva ADV-2 2 56 02:08:14,6006 +00:05:24 26,2 1
32 1712 Julio Cesar Francisco ADV-3 2 56 02:08:18,304 +00:05:11 26,19 1
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Marcelo Gomes Da Silva
HERMES SANTANA
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Vanderlei De Souza Oliveira
Luiz Tadeu Gabriel
Rodolfo Amorim Ferreira
Emerson Ribeiro Da Silva
Dyeferson Martins Moraes
Paulo Guimaraes Da Silva
Ednei Santos De Andrade
Alessandro Perdigao
Cladimar Pescador

Marcos Vinicius/Jordania
Adelino Jose Lourenco
Wellington Jesus Sanyos
Gustavo Diniz Vaz De Melo

Fernando Luiz Electo De Almeida
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Nina Carvalho/Alysson Do
Renan Carvalho De Castro
Flavio Borba Lindoso
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Rafael N Lombardi

Carlos MAgno Marques
Romario De Souza Vitoria
Solimar Barbosa Ferreira
Andre Ibeas

Tulio Weber Drumond Santos
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70 1405 Pedro Henrique Custodio Juliani P-JUV 2 56 02:18:02,695 +00:17:34 24,34
71 1584 Raphael Dutra Ferraz ADV-2 2 56 02:18:03,95 +00:00:30 24,34
72 1809 Sergio Eli Liberato Da Silva ADV-3 2 56 02:18:07,995 +00:00:38 24,33
73 1794 Rodrigo Regis Arlindo ADV-3 2 56 02:18:20,513 +00:00:13 24,29
74 1418 MARCOS ALEXANDRE TEIXEIRA SOUZA ADV-1 2 56 02:18:29,223 +00:01:22 24,26
75 1919 Lucimar Lucena Viana VET 2 56 02:19:21,.484 +00:03:50 24,11
76 1743 Marcelo Magno Lopes ADV-3 2 56 02:19:36.4006 +00:01:16 24,07
77 1799 Rogerio Pereira Alves ADV-3 2 56 02:19:39,303 +00:00:03 24,00
78 1563 Lino Milana Candu ADV-2 2 56 02:19:51,202 +00:01:48 24,03
79 1533 Gilvan Barbosa Da Silva ADV-2 2 56 02:20:00,314 +00:00:09 24

80 1412 Luiz Eduardo Cardoso Oliveira Juv-1 2 56 02:20:09,923 +00:13:09 23,97
81 1518 Dirceu Alves De Brito Neto ADV-2 2 56 02:20:16,534 +00:00:16 23,95
82 511 Dijalma Nicodemos/Nayele Silva DM-1 2 56 02:20:34,176 +00:00:006 23,9
83 545 Leandro Silva / Isabelle Araujo DM-1 2 56 02:21:00,685 +00:00:02 23,83
84 1478 Rafael Menezes De Oliveira ADV-1 2 56 02:21:05,285 +00:02:36 23,82
85 1816 Tirany Da Costa Souza Junior ADV-3 2 56 02:21:10,385 +00:01:31 23,8
86 1455 Jefferson Mendes Martins ADV-1 2 56 02:23:03,205 +00:01:58 23,49
87 1796 Rogerio Alves De Sousa ADV-3 2 56 02:23:15,103 +00:02:05 23,46
88 1406 Rafael Martins Curado P-JUV 2 56 02:23:18,912 +00:05:16 23,45
89 1840 Alcenide Elisiario Barbosa MC-2 2 56 02:23:54,853 +00:06:24 23,35
90 508 Pedro Mol/Barbara Dornellas DM-1 2 56 02:24:32,.604 +00:00:07 23,25
91 1543 Gustavo Stradioto Mansur ADV-2 2 56 02:24:42.125 +00:04:26 23,22
92 1583 Ranolfo Rafael ADV-2 2 56 02:24:45,323 +00:00:03 23,21
93 1843 Jose Mauro Caputo MC-2 2 56 02:25:08, 3406 +00:01:14 23,15
94 1825 Wander Mauro De Araujo ADV-3 2 56 02:25:15,656 +00:02:00 23,13
95 1569 Guilherme Ferreira Salim ADV-3 2 56 02:25:15,962 +00:00:00 23,13
96 1683 Gustavo Hoffmann Leao Coelho ADV-3 2 56 02:25:21,264 +00:00:06 23,12
97 1521 Jonathas Batista Mendonca ADV-2 2 56 02:25:28,572 +00:00:43 23,1
98 1673 Frederico A Miranda Barreto ADV-3 2 56 02:25:35,73 +00:00:14 23,08
99 1674 Frederico Metzler ADV-3 2 56 02:26:19,224 +00:00:44 22,96
100 1414 Pedro Arthur Gercossimo Lanna Juv-1 2 56 02:26:22,923 +00:06:13 22,96
101 502 Debora Ada/Calebe Conrado DM-1 2 56 02:26:26,733 +00:00:00 22,95
102 1604 Vinicius Simoes De Rezende ADV-2 2 56 02:26:33,234 +00:01:05 22,93
103 1716 Lauro Fabricio Verona Silva ADV-3 2 56 02:26:45,843 +00:00:26 22,9
104 1793 Rodrigo Paste Ferreira ADV-3 2 56 02:26:47,754 +00:00:02 22,89
105 1598 Fabio Ventura Ferreira ADV-2 2 56 02:27:29,395 +00:00:56 22,78
106 1454 Jean Lucas Ferreira ADV-1 2 56 02:27:34,706 +00:04:31 22,77
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Herica Franco/Cassio Brigolini
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Isabela Vitoria/Agnaldo

Marcus Cesar Machado De Carvalho
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Osvaldo Marta Gabriel
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Gustavo Henrique Da Silva
Sidnei Bachmann

Paulo Roberto De Souza Moutinho
Alexandre Magno Das Dores De
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JULIO CESAR NOBRE SIO

Ana Paula/Fabio Silva
Gleyson Gomes Do Nascimento
Cristiaan Salgueiro Avelino
LUIZ GUSTAVO SANTOS

Jose Inocencio Oliveira Gomes
Sidney Lino De Crvalhoa
Emerson Antonio Moreira

Adao Saraiva De Castro
Ricardo Alves Moreira

ROBSON MARTINIANO MODESTO
PALOMA VIANA/LEON DENIZART
Roberto Rocha De Almeida
Alexandre Marquis

Ana Clara Martins Dutra
OTAVIO ANTONIO PONTES SILVA
Sebastiao Fortunato Junior
Vilmar Angelo Romanholi
Jonathan Murtha Pinheiro
Gustavo Da Conceicao Machado
Ralphi De Lima Dutra

Adilson Ezequiel Blanc
Rodrigo Gindre Vargas

DANILO MARTINS QUINTAO
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Anderson Silva Dilly

Fabiano Manhoni

Lucio Agenor Mendes

Julio Cesar Eufrasio Turbino
Clari Rampanelli/Edvaldo Alves
Augusto Pasotti

Alangerffson Araujo

Luiz Gustavo Tardin

Luis Felipe Pereira Alves
Leonardo Lopes Pires

Luan Fernando Cardoso

Genilson Tete Da Silva

Lucas De Souza Morais

Tiago Moreira Pires

Pedro Jose Fernandes Nunes
Joao Eduardo Mendes

Antonio Carlos De Sousa
Antonio Leonardo Ferraz Pavesi
AUGUSTO DE PAULA DE SOUSA
Aprigio Angelo De Jesus

Tury Costa Bonin

David Jose De Freitas
Abeligran Schausse Pires
Jeferson Schausse Pires

Daniel Luiz Gomes De Castro
Rolff Ferraz Carmo

Cley Everton Da Silva
Guilherme Rosa Araujo

Aline Moreira/Macario Bayerl
Andrea Simas/Marcelo Viana
Sergio Cavalcanti Goncalves
Glaudston Henrique Pereira De
Ricardo Sena De Andrade

Paulo Cesar Bedeschi De Lima E
Sinval Paulo Dos Reis Filho
Thiago Belo Amaral De Oliveira
Leandro Dos Santos Ferreira

ADV-2
ADV-3
ADV-3
ADV-3
DM-2

ADV-1
ADV-2
ADV-3
ADV-3
ADV-3
ADV-1
ADV-1
ADV-3
ADV-2
ADV-2
ADV-1
ADV-3
ADV-3
ADV-3
ADV-2
ADV-1
ADV-3
MC-2

ADV-3
ADV-3
ADV-3
ADV-3
ADV-2
DM-2

DM-3

ADV-3
ADV-2
MC-2

ADV-1
MC-2

ADV-2
ADV-3

N DD DD DN DNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDMNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDDND

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

46:
46:

46

47 :
47 :
48:
48:
48:
48:
48:
49:
49:
49:

50
50

50:
50:
51:
51:
53:
53:
53:
54:
55:
55:

55
55
56

56:
56:
56:
57:

57

57:
58:
58:
58:

05.
06.
: 27,
11,
38.
04.
07.
11,
19.
39.
13.
31.
46,
122,
123,
36.
59.
33.
45,
11,
41,
59.
48,
04.
18.
: 21,
128,
128,
35.
48,
57,
17.
126,
39.
01.
05.
07.

606
405
534
473
198
813
20

115
622
142
185
593
992
534
934
443
164
996
904
164
495
723
163
782
795
94

133
153
954
163
972
284
93

423
753
162
863

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

01:
03:
:21
00:
03:
03:
02:
01:
00:
:20
01:
00:
01:
02:
00:
01:
00:
00:
00:
02:
03:
02:
12:
01:
00:
00:
00:
03:
00:
00:
:29
00:
02:
03:
00:
00:
01:

00

00

01

45
00

44
34
55
02
00
08

09
18
07
15
01
05
11
34
12
48
05
14
59
05
14
03
07
17
05
06

49
38
58
35
48
10

20,23
20,23
20,19
20,1
20,04
19,99
19,99
19,98
19,96
19,92
19,86
19,82
19,79
19,72
19,72
19,7
19,65
19,59
19,56
19,4
19,35
19,31
19,22
19,19
19,17
19,16
19,15
19,04
19,03
19
18,99
18,95
18,94
18,91
18,87
18,87
18,86
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218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254

510

1913
1423
1849
1442
1838
1751
1590
1459
1567
1942
1494
1777
1513
1571
708

1611
1441
1576
1655
1766
1785
1552
1646
1640
1630
1934
523

1834
1593
1757
1893
1523
543

1515
1727
1514

Thais Fernanda/Bener Martins
Jose Geraldo Alfenas
Mateus Freiria Garofalo

Armando Tovar De Amaral Pinto

Ederson Barbosa Rodrigues
Abrahao Lincoln Nunes

Marcio Trancoso De Vasconcellos

Ricardo Douglas Viana Do Amaral

Leandro De Oliveira Pereira
Luciano Mendes Gomes

Wilson Duarte

Alessandro De Castro Muniz
Pedro Vicente Chermont De
Daniel Augusto Oliveira De

Luis Henrique Pereira Rodrigues

LUIZ GUSTAVO ROCHA NEVES
Alessandro Gomes Rocha
Douglas Soares Luz

Maycon Xavier de Souza
Eduardo Ataide

Murilo Portugal Torres
Ricardo Da Silva Carmo
Felipe Salzer E Silva
Denilson Antonio Barbosa
Daniel Guimaraes

Carlos Eduardo Leite Lopes
Fernando Ferreira de Souza
Marcos Paulo/Patricia Maria
Jose MArcos Moreira
Rodrigo Felix Trigueiro
Marcos Paulo Gomes Tamietti
Antonio Claret Gomes

Edson Eduardo Silva Santos
Amanda Linhares/Francisco
Daniel Elias Gomes

Lucas Elias Gomes

Lucas Almeida

DM-1
VET
Juv-2
MC-2
ADV-1
MC-2
ADV-3
ADV-2
ADV-1
ADV-2
VET
ADV-2
ADV-3
ADV-2
ADV-2
ADV-3
ADV-3
ADV-1
ADV-2
ADV-3
ADV-3
ADV-3
ADV-3
ADV-3
ADV-3
ADV-3
ADV-3
DM-2
ADV-3
ADV-2
ADV-3
VET
ADV-2
DM-2
ADV-2
ADV-3
Adv-1

N DD DD DN DNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDMNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDDND

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
92

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

58
58

58:
58:
58:
59:
59:
59:
00:
00:
01:

01

01:
01:
01:
02:
05:
05:
06:

06

06:
07:
07:
07:
07:
08:

09

09:
10:
11:

11

12:
12:

12

12:
12:
14:

123,
124,
30.
49,
56.
18.
36.
52,
02,
11,
05.
126,
36.
47,
.613
40,
15,
46,
08.
125,
38.
37.
45,
52.
56.
19.
:20.
35.
54,
49,
:50.
05.
10.
:10.
32.
36.
14,

47

472
584
293
814
912
643
64

785
893
194
354
985
609
13

396
532
753
384
994
905
665
74

573
88

907
373
684
874
232
342
963
237
566
592
402
460

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

00:
15:
54:
00:
01:
:29
:29
01:
01:
00:
02:
01:
02:
:21
00:
01:
02:
05:
:21
01:
00:
00:
00:
00:
00:
123
01:
00:
01:
03:
00:
11:

00
01

00

04

00

00

00

02
08
58
48
17

47
06
19
41
15
00

00
04
35
44

10
13
59
08
07
04

01
02
34
47
56
00

:21
00:
122
00:
00:

11

46
00

18,84
18,83
18,82
18,79
18,78
18,74
18,71
18,68
18,66
18,65
18,55
18,52
18,5
18,48
18,48
18,39
18,14
18,009
18,05
18,02
18
17,91
17,9
17,89
17,88
17,84
17,75
17,72
17,6
17,52
17,52
17,49
17,48
17,48
17,45
17,45
28,42
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255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291

709

1653
704

1784
540

1908
1918
1541
1818
1623
1462
1633
501

1869
1490
1440
1884
1497
1457
1587
1761
1690
503

2046
710

1519
1737
1910
1872
1544
1752
1922
1618
1779
1815
1895
1765

Lourival Aquiles Honorato
Edinei Moura Dos Anjos
CARLOS ANSELMO PEREIRA DE
Ricardo Augusto Langra
Reuberth Tavares/Roseane
Joao Rafael Santos

Leonidas Araujo Fernandes
Gustavo Barbosa Coelho
Vanderson Torres Barreto
Antonio Jorge Fernandes
FLAVIO AMARAL SANTOS

Cassio Luis Fonseca Lage
Filipe Cotta/Ellen Broemme
Jose Carlos Fernandez Versiani
Vinicius Assis Sales
Douglas Brandao Do Couto
Sergio Caporali De Oliveira
Anderson Brandao Milagres
Joao Paulo Fonseca Cotta
Renan Lemos Ferreira Carneiro
Mauri F Pinto

Jaldenir Rodrigues Pereira
Josy Carla/Guilherme Alves
Luiz Henrique De Oliveira
MILTON JUNIO NASCIMENTO
Douglas Ataide Almeida Lage
Marcello Sartore De Oliveira
Jose Claudio De Freitas

Luis Carlos Rangel

Henrique Fernandes Barbosa
Marco Aurelio Nogueira Souto
Luiz Otavio Ribeiro Garbini
Amilton Dos Anjos Oliveira
Rafael Carlo Indio E Bartijotto
Thiago Loyola Crespo

Aureo Miranda Stradioto
Milton Alves Pinto

ADV-2
ADV-3
ADV-3
ADV-3
DM-2
VET
VET
ADV-2
ADV-3
ADV-3
ADV-3
ADV-3
DM-1
MC-2
ADV-1
ADV-1
MC-2
ADV-2
ADV-1
ADV-2
ADV-3
ADV-3
DM-1
ADV-3
ADV-3
ADV-2
ADV-3
VET
MC-2
ADV-2
ADV-3
VET
ADV-3
ADV-3
ADV-3
VET
ADV-3

N DD DD DN DNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDMNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDDND

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

14

14:
14:
14:

15
16

16:
17:

17

17:
19:
19:

20

20:

21

21:
21:
21:
21:

21
21

21:
21:

22

23:
24:
25:
25:

25

25:
27:
28:
28:
29:
29:
30:
31:

: 27,
31.
45,
52.
: 27,
126,
40.
06.
:10.
31.
36.
46,
: 27,
50.
:01.
02,
06.
08.
10.
121,
123,
40.
42.
125,
12.
14,
03.
19.
124,
38.
.507
06.
35.
32,
41,
31.
13.

11

213
211
632
131
181
41

373
602
613
32

952
762
906
834
142
541
953
51

551
961
361
283
181
846
95

32

284
493
393
602

262
383
786
793
340
182

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

01:
01:
00:
00:
00:
:21
00:
02:
02:
:21
02:
00:
00:
21:
15:
00:
00:
04:
00:
00:
01:
00:
00:
00:
00:
02:
01:
08:
04:
124
02:
02:
124
00:
00:
:25

04

00

01

01

02

01:

55
55
14
07
01

14
39
18

05
10
16
32
15
01
16
02
08
13
37
17
04
45
47
53
51
39
18

08
47

57
09

32

17,28
17,27
17,25
17,24
17,19
17,11
17,08
17,05
17,04
17,01
16,83
16,82
16,76
16,73
16,72
16,71
16,71
16,71
16,7

16,69
16,68
16,66
16,66
16,6

16,54
16,45
16,39
16,36
16,36
16,34
16,22
16,15
16,11
16,04
16,02
15,96
15,91
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292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328

1909
1693
532

1610
1939
1736
1429
1936
1710
2006
1848
1688
1486
1767
1466
1733
1822
1628
1805
1773
1879
1702
1704
1446
1804
1850
1724
1600
1928
1775
1701
1451
1537
1487
1831
1920
706

Jose Abilio Pimenta Cardoso
Eduardo Ribeiro Saldanha
Sandra Rejane/Welinton Estevao
Aislan Pierri Ganine

Sergio Prates

Marcello Barbosa Braga

Augusto Braga Neto

Rogerio Jose Eller

Josemar Fernando Da Silva Santos
Raphael Yggor Pesso De Queiroz
Antonio Carlos Velloso

Ivan Luis Da Silva Paula
Silvio Roberto De Oliveira
Natal Della Corte Filho
Mailson Alexandre Do Carmo
Luiz Claudio Teixeira Fonseca
Vitor Hugo

Bruno Ferreira Guimaraes

VITOR FRANCESCONI RODRIGUES
Paulo Renato Ferreira Lopes
Roberto Carlos De Morais Leite
Joao Marcos De Almeida

Joao Paulo Furrier Maia
Fabricio Nepomuceno Bicalho
RENATO RIBAS

Ary Buono

Leomarcio Grima

Varley Hilario Santos Vitor
Mauro Verdolin D Abreu

Pedro Mauricio Gomes Pereira
Joao Lucas Pontes Gomes
Guilherme borlini dos santos
Guilherme Campelo De Assis
Talisson Henrique De Oliveira
Pedro Henrique De Paula Ensinas
Brunno De Almeida Santos
FAGUNDES ALEX FAGUNDES CAETANO

VET
ADV-3
DM-3
ADV-3
VET
ADV-3
ADV-1
VET
ADV-3
ADV-1
MC-2
ADV-3
ADV-1
ADV-3
ADV-1
ADV-3
ADV-3
ADV-3
ADV-1
ADV-3
MC-2
ADV-3
ADV-3
ADV-1
ADV-3
MC-2
ADV-3
ADV-2
VET
ADV-3
ADV-3
ADV-1
ADV-2
ADV-1
ADV-1
ADV-1
ADV-3

N DD DD DN DNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDMNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDDND

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

31:
33:
33:
33:
34:
36:
37:
37:
37:
38:
40:
40:
42
45:

47

47
47 :
48:
48:
50:
52:
52:
53:
53:
56:
59:
03:
03:
04:
06:
08:
09:
10:

11

13:

14

17:

31.
07.
15,
46,
57.
42.
10.
11,
59,
39.
15,
48,
55,
59,
:19.
31.
58.
07.
52.
53.
01.
15,
01.
04.
00.
59,
30.
58.
00.
49,
36.
18.
52,
: 31,
58.
120,
03.

502
252
861
183
652
751
91

308
351
502
817
743
150
651
112
50

364
684
420
732
681
800
331
42

662
111
51

881
880
870
89

239
843
288
973
698
582

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

01:
01:
00:
00:
126
02:
16:
02:
01:
:29
14:
02:
04:
05:
04:
01:
: 27
00:
01:
02:
11:
122
00:
04:
02:
07:
07:
:20
26:
03:
01:
16:
06:
02:
: 27
122
: 27

03

01

00

01

38

02
00
08

00
54
06
39

56
00
14
17

51
49
16
11
24
32

09
33
46
46

46
12
59
58
30

49
19
47
14
54
13

15,89
15,77
15,76
15,72
15,63
15,51
15,47
15,47
15,41
15,37
15,26
15,22
15,07
14,87
14,78
14,77
14,74
14,73
14,68
14,55
14,48
14,47
14,42
14,42
14,24
14
13,8
13,77
13,77
13,61
13,52
13,48
13,39
13,36
13,23
13,21
13,07
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329
330
331
332
333
334
335
336
337
338

1553
1721
1613
1481
1944
1509
1949
1760
1964
1946

Joao Claudio Nascimento Albani
Leandro Pimenta Amaral
Alexandre Cristino Correa Dos
Rodrigo Borlini Mizael

Eliane Aparecida Pinheiro
Carlos Rodolfo Goncalves Fruhch
Krysthian Faria Martins

Marcus Vinicius Marques Rocha
Felipe Barros De Oliveira
Fabiano Barbosa Ambrosio - RLG

ADV-2
ADV-3
ADV-3
ADV-1
SP

ADV-2
SP

ADV-3
ADV-2
SP

D NN DD DN DN NN

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
10:

20

26:

27

33:
35:
45:
15:
22:
43:
00:

129,
42.
128,
16.
13,
53.
52.
16,
00.
00.

628
458
618
26

658
807
653
675
973
874

+00:
+00:
+00:
+00:
+02:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

09:
09:
00:
18:
28:
25:
40:
54:
57:
07:

37
39
46
56
12
24
39
48
07
03

12,9
12,6
12,56
12,3
12,21
11,75
10, 64
10,43
9,8

25,006

e e e e
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